



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Vencíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: InfZ 13/2017
Číslo jednací: UMCP14/17/23701/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 31. května 17

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad m. č. Praha 14 (dále povinný subjekt) obdržel dne 22. 5. 2017 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informace, kopie územního rozhodnutí a stavebního povolení týkající se výstavby bytových domů a dále, pokud bylo vydáno pravomocné kolaudační rozhodnutí, kopii těchto rozhodnutí.

Jedná se o bytové projekty:

- 1) RAJSKÁ ZAHRADA – ČIHADLA II. – C1
- 2) PANORAMA KYJE VII

Povinný subjekt poskytuje požadované informace:

- 1) a) kopii územního rozhodnutí o umístění stavby Areál Rajska zahrada – Čihadla II
b) kopii stavebního povolení na stavbu Areál Rajska zahrada – Čihadla II
- 2) a) kopii územního rozhodnutí o umístění stavby Bytový areál „Panorama Kyje objekty K, L, M“
b) kopii stavebního povolení na stavbu Bytový areál „Panorama Kyje objekty K, L, M“ (rozhodnutí nenabylo právní moci)

Kolaudační rozhodnutí nebyla vydána.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal Soňa Mrvová
DN: c=CZ, o=Městská část Praha 14,
ou=Kancelář tajemníka, ou=Oddělení kontroly
a stížností, cn=Soňa Mrvová,
email=sona.mrvova@praha14.cz, title=Vedoucí
oddělení, serialNumber=OCA-16373
Datum: 2017.05.31 09:34:47 +0200

Přílohy / dle textu

